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34653 เด็กหญิงกนกวรรณ  อาภาประดิษฐกุล  1 4 3.5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4  15.5  15.5 3.77   0.00 3 3 ผ
34654 เด็กหญิงกรกมล  งามศิริ  2 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.96   0.00 3 3 ผ
34656 เด็กหญิงกฤติยาภรณ  สังทอง  4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 4.00   0.00 3 3 ผ
34657 เด็กหญิงเกตุญาณินท  สมบูรณฐิติกร  5 4 3 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.72   0.00 3 3 ผ
34658 เด็กหญิงโกลัญญา  รัตนโยธิน  6 3.5 2 2.5 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3 4 4  15.5  15.5 3.41   0.00 3 3 ผ
34659 เด็กหญิงจิณัชญา  พัฒพันธุ  7 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.91   0.00 3 3 ผ
34660 เด็กหญิงจิรัชญาภรณ  สนิวิสูตร  8 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.91   0.00 3 3 ผ
34661 เด็กหญิงชนกชนม  อุดมปุตโต  9 3.5 3.5 4 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.82   0.00 3 3 ผ
34662 เด็กหญิงชนกนันท  อุดมปุตโต 10 3.5 3 3.5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.72   0.00 3 3 ผ
34663 เด็กหญิงชนัญธิดา  กิมเลงจิว 11 4 3 2.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3 4 4  15.5  15.5 3.64   0.00 3 3 ผ
34664 เด็กหญิงณัฐชา  วงศวาสนา 12 4 2 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.64   0.00 3 3 ผ
34665 เด็กหญิงณัฐญาดา  สรรพคุณ 13 4 2.5 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.70   0.00 3 3 ผ
34666 เด็กหญิงณัฐพร  รัตนศลิปสุภา 14 4 4 3.5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.90   0.00 3 3 ผ
34667 เด็กหญิงณิชกานต  ศรีชุนสิน 15 3.5 2 2.5 2.5 4 3.5 3 3.5 4 4 4 4 2 4 4  15.5  15.5 3.11   0.00 3 3 ผ
34668 เด็กหญิงทิวาณี  คุยตวน 16 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.80   0.00 3 3 ผ
34669 เด็กหญิงธนัชนันท  บุญเกษม 17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 4.00   0.00 3 3 ผ
34670 เด็กหญิงธนิสร  แสงประเสริฐ 18 3 2.5 1 2 3.5 2.5 3.5 3.5 4 4 4 4 2.5 3.5 4  15.5  15.5 2.95   0.00 3 3 ผ
34671 เด็กหญิงธัญรดา  มนตรีวงค 19 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.95   0.00 3 3 ผ
34672 เด็กหญิงนภัสวรรณ  แสงศรี 20 4 4 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.90   0.00 3 3 ผ
34673 เด็กหญิงเบญจมาศ  สวุรรณ 21 3.5 2.5 2.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.61   0.00 3 3 ผ
34674 เด็กหญิงปาณิศา  นพกาล 22 3 3 3.5 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3 4 4  15.5  15.5 3.56   0.00 3 3 ผ
34675 เด็กหญิงพริมา  ทรัพยอราม 23 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.93   0.00 3 3 ผ
34676 เด็กหญิงพิชญาภา  บุญชู 24 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.80   0.00 3 3 ผ
34677 เด็กหญิงพิมพรัชฎา  พลอยงาม 25 3.5 2 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4  15.5  15.5 3.54   0.00 3 3 ผ
34678 เด็กหญิงมนัสนันท  อรุณสวัสดิ์ 26 4 2 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.67   0.00 3 3 ผ
34679 เด็กหญิงมาศมารุวรรณ  นาคนาคา 27 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.82   0.00 3 3 ผ
34680 เด็กหญิงรมิดา  ไพรศรีสวัสดิ์ 28 4 3 3 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3 4 4  15.5  15.5 3.67   0.00 3 3 ผ
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34681 เด็กหญิงรสิตา  วนฤทธเิรือง 29 4 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.90   0.00 3 3 ผ
34682 เด็กหญิงรัฐพร  พิศภา 30 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.90   0.00 3 3 ผ
34683 เด็กหญิงรินรดา  ศรีศิลารัตน 31 4 3 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.77   0.00 3 3 ผ
34684 เด็กหญิงวรวรรณินี  ปานาลาด 32 3.5 2.5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.64   0.00 3 3 ผ
34685 เด็กหญิงวรัญญา  ชัยปญหา 33 3 2.5 2.5 3 3.5 3.5 4 3.5 4 4 4 4 2.5 4 4  15.5  15.5 3.29   0.00 3 3 ผ
34686 เด็กหญิงวารุณี  จํารัส 34 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.87   0.00 3 3 ผ
34687 เด็กหญิงวิลาวัลย  แกวหอม 35 3.5 2.5 2 3 4 2 4 3.5 4 4 4 4 3.5 3 4  15.5  15.5 3.27   0.00 3 3 ผ
34688 เด็กหญิงศิวนันท  กาบแกว 36 3.5 4 3.5 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.80   0.00 3 3 ผ
34689 เด็กหญิงอภิชญา  แสงจันทร 37 4 3 2.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.74   0.00 3 3 ผ
34690 เด็กหญิงอมรรัตน  พุกสอน 38 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.87   0.00 3 3 ผ
34691 เด็กหญิงอังสิมา  เที่ยงตรง 39 4 2.5 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.69   0.00 3 3 ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 2/3   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  1

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

34653 เด็กหญิงกนกวรรณ  อาภาประดิษฐกุล  1 ผ ผ  15.5  15.5 3.77   0.00 3 3 ผผ ผ
34654 เด็กหญิงกรกมล  งามศิริ  2 ผ ผ  15.5  15.5 3.96   0.00 3 3 ผผ ผ
34656 เด็กหญิงกฤติยาภรณ  สังทอง  4 ผ ผ  15.5  15.5 4.00   0.00 3 3 ผผ ผ
34657 เด็กหญิงเกตุญาณินท  สมบูรณฐิติกร  5 ผ ผ  15.5  15.5 3.72   0.00 3 3 ผผ ผ
34658 เด็กหญิงโกลัญญา  รัตนโยธิน  6 ผ ผ  15.5  15.5 3.41   0.00 3 3 ผผ ผ
34659 เด็กหญิงจิณัชญา  พัฒพันธุ  7 ผ ผ  15.5  15.5 3.91   0.00 3 3 ผผ ผ
34660 เด็กหญิงจิรัชญาภรณ  สนิวิสูตร  8 ผ ผ  15.5  15.5 3.91   0.00 3 3 ผผ ผ
34661 เด็กหญิงชนกชนม  อุดมปุตโต  9 ผ ผ  15.5  15.5 3.82   0.00 3 3 ผผ ผ
34662 เด็กหญิงชนกนันท  อุดมปุตโต 10 ผ ผ  15.5  15.5 3.72   0.00 3 3 ผผ ผ
34663 เด็กหญิงชนัญธิดา  กิมเลงจิว 11 ผ ผ  15.5  15.5 3.64   0.00 3 3 ผผ ผ
34664 เด็กหญิงณัฐชา  วงศวาสนา 12 ผ ผ  15.5  15.5 3.64   0.00 3 3 ผผ ผ
34665 เด็กหญิงณัฐญาดา  สรรพคุณ 13 ผ ผ  15.5  15.5 3.70   0.00 3 3 ผผ ผ
34666 เด็กหญิงณัฐพร  รัตนศลิปสุภา 14 ผ ผ  15.5  15.5 3.90   0.00 3 3 ผผ ผ
34667 เด็กหญิงณิชกานต  ศรีชุนสิน 15 ผ ผ  15.5  15.5 3.11   0.00 3 3 ผผ ผ
34668 เด็กหญิงทิวาณี  คุยตวน 16 ผ ผ  15.5  15.5 3.80   0.00 3 3 ผผ ผ
34669 เด็กหญิงธนัชนันท  บุญเกษม 17 ผ ผ  15.5  15.5 4.00   0.00 3 3 ผผ ผ
34670 เด็กหญิงธนิสร  แสงประเสริฐ 18 ผ ผ  15.5  15.5 2.95   0.00 3 3 ผผ ผ
34671 เด็กหญิงธัญรดา  มนตรีวงค 19 ผ ผ  15.5  15.5 3.95   0.00 3 3 ผผ ผ
34672 เด็กหญิงนภัสวรรณ  แสงศรี 20 ผ ผ  15.5  15.5 3.90   0.00 3 3 ผผ ผ
34673 เด็กหญิงเบญจมาศ  สวุรรณ 21 ผ ผ  15.5  15.5 3.61   0.00 3 3 ผผ ผ
34674 เด็กหญิงปาณิศา  นพกาล 22 ผ ผ  15.5  15.5 3.56   0.00 3 3 ผผ ผ
34675 เด็กหญิงพริมา  ทรัพยอราม 23 ผ ผ  15.5  15.5 3.93   0.00 3 3 ผผ ผ
34676 เด็กหญิงพิชญาภา  บุญชู 24 ผ ผ  15.5  15.5 3.80   0.00 3 3 ผผ ผ
34677 เด็กหญิงพิมพรัชฎา  พลอยงาม 25 ผ ผ  15.5  15.5 3.54   0.00 3 3 ผผ ผ
34678 เด็กหญิงมนัสนันท  อรุณสวัสดิ์ 26 ผ ผ  15.5  15.5 3.67   0.00 3 3 ผผ ผ
34679 เด็กหญิงมาศมารุวรรณ  นาคนาคา 27 ผ ผ  15.5  15.5 3.82   0.00 3 3 ผผ ผ
34680 เด็กหญิงรมิดา  ไพรศรีสวัสดิ์ 28 ผ ผ  15.5  15.5 3.67   0.00 3 3 ผผ ผ
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34681 เด็กหญิงรสิตา  วนฤทธเิรือง 29 ผ ผ  15.5  15.5 3.90   0.00 3 3 ผผ ผ
34682 เด็กหญิงรัฐพร  พิศภา 30 ผ ผ  15.5  15.5 3.90   0.00 3 3 ผผ ผ
34683 เด็กหญิงรินรดา  ศรีศิลารัตน 31 ผ ผ  15.5  15.5 3.77   0.00 3 3 ผผ ผ
34684 เด็กหญิงวรวรรณินี  ปานาลาด 32 ผ ผ  15.5  15.5 3.64   0.00 3 3 ผผ ผ
34685 เด็กหญิงวรัญญา  ชัยปญหา 33 ผ ผ  15.5  15.5 3.29   0.00 3 3 ผผ ผ
34686 เด็กหญิงวารุณี  จํารัส 34 ผ ผ  15.5  15.5 3.87   0.00 3 3 ผผ ผ
34687 เด็กหญิงวิลาวัลย  แกวหอม 35 ผ ผ  15.5  15.5 3.27   0.00 3 3 ผผ ผ
34688 เด็กหญิงศิวนันท  กาบแกว 36 ผ ผ  15.5  15.5 3.80   0.00 3 3 ผผ ผ
34689 เด็กหญิงอภิชญา  แสงจันทร 37 ผ ผ  15.5  15.5 3.74   0.00 3 3 ผผ ผ
34690 เด็กหญิงอมรรัตน  พุกสอน 38 ผ ผ  15.5  15.5 3.87   0.00 3 3 ผผ ผ
34691 เด็กหญิงอังสิมา  เที่ยงตรง 39 ผ ผ  15.5  15.5 3.69   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


